
Информация по услугам Задолженность на 
01.08.2019 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.08.2019
Мусор 15 828.54 2 792.10 3 691.10 14 929.54
ОДН ХВС 932.23 219.41 247.37 904.27
ОДН Э/Э 29 800.28 6 222.55 6 251.29 29 771.54
содержание дома и текущий ремонт 139 854.67 33 924.16 27 789.56 145 989.27
Итого 186 415.72 43 158.22 37 979.32 191 594.62

Август 2019 Задолженность на 
01.08.2019 Доходы Расходы Задолженность на 

31.08.2019
Материалы, инвентарь, доп. работы -766 578.53 5 992.48 11 550.67 -772 136.72

Доходы Расходы
5 992.48

520.67
5 769.00
1 050.00

200.00
3 662.00

111.00
238.00

5 992.48 11 550.67

Количество Сумма

2.00 3 662.00
3 662.00

3.00 46.50
3.00 64.50

111.00

1.00 100.00
3.00 138.00

238.00

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,62 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Панфилова д.17А.
Ремонт системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
услуги по вывозу ТБО
материалы  сантехнические
материалы дворника
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
кран шаровый Temper DN 50
Итого по материалы  сантехнические
материалы дворника
перчатки с ПВХ
перчатки х/б обливные
Итого по материалы дворника
прочие  материалы
изготовление ключа
паста известковая 2,5 кг
Итого по прочие  материалы


